
Nr postępowania ZP.271.1.3.2024   
GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl 

 Stawiguda, 11.03.2024 r.  

 
 

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy postępowania na „Budowa drogi gminnej w ciągu ulic Bosmańskiej i Jachtowej w Tomaszkowie”. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 poz. 1605 zm., zwanej dalej Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w SWZ, tj. 
-  Cena — waga 60 % 
-  Przedłużenie rękojmi  i gwarancji - waga 40 %. 
Wybrana została oferta najkorzystniejsza złożona przez: 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE WITKA SP. Z O. O. 
UL. KOŁOBRZESKA 50H,  
10- 434 OLSZTYN 
NIP 7393846110 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert oraz łączną punktację: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy Cena brutto 
Pkt w 

kryterium 
cena 

Przedłużenie 
rękojmi 

i gwarancji 

Pkt w kryterium 
gwarancji 
rękojmi 

Suma 
punktów 

Ranking 
ofert 

1. Usługi Brukarskie Bartosz 
Kaczmarczyk 
ul. Jana Boenigka 19/38 
10-686 Olsztyn 
NIP 7393913504 

3 302 841,51 55,41 5 lat 40,00 95,41 3 

2. Trocina Tomasz Skalski 
ul. Dworcowa 11,  
14‐120 Dąbrówno 
NIP 7412057467 

3 474 502,77 52,67 5 lat 40,00 92,67 4 

3. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 
Budowlane SANBUD sp. z.o.o. 
ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

Oferta odrzucona art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp 

4. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
WITKA SP. Z O. O. 

3 050 000,00 60,00 5 lat 40,00 100,00 1 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

UL. KOŁOBRZESKA 50H,  
10- 434 OLSZTYN 
NIP 7393846110 

5. EUROBUD OLSZTYN SP. Z O.O. SP.K. 
ul. PARTYZANTÓW 75/6  
10-402 OLSZTYN, 
NIP 7393879090 

3 176 038,66 57,62 5 lat 40,00 97,62 2 

6. RaWik Grzegorz Kasperowicz 
Drwęck 32,  
11-015 Olsztynek 
NIP 739 3467252 

4 995 629,97 36,63 5 lat 41,00 77,63 5 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Powody odrzucenia oferty 

1 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – 
Budowlane SANBUD sp. z.o.o. 
ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

Uzasadnienie prawne: 

• art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł 

wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy. 

Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z art. 97 ust. 5 Pzp wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert  

i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 

przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Pzp.  

Zgodnie z zapisami pkt 14 ppkt 4 SWZ, w przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu 

Zamawiający zastrzegł, iż wniesienie wadium w pieniądzu przelewem na rachunek 

bankowy wskazany przez Zamawiającego będzie skuteczne z chwilą uznania tego 

rachunku bankowego kwotą wadium (jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek 

bankowy wskazany przez zamawiającego nastąpi przed upływem terminu składania 

ofert).  

W związku z powyższym wadium powinno wpłynąć na rachunek bankowy 

Zamawiającego do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. przed 

upływem godziny i dnia wyznaczonego, jako ostateczny termin składania ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu termin składnia ofert wyznaczony był na dzień 

20.02.2024 r. na godzinę 9:45. Oferta Wykonawcy został złożona w terminie składania 

ofert, jednak wadium zostało zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego po 

terminie składania ofert, tj. 20.02.2024 r. o godzinie 10:30 (potwierdzenie wykonania 

informacji w systemie Banku Spółdzielczego w Olsztynku, w którym Zamawiający 

posiada rachunek bankowy). 

W zaistniałej sytuacji należy stwierdzić, iż wadium zostało wniesione po upływie 

wyznaczonego terminu (godziny) składania ofert, zatem oferta Wykonawcy podlega 

odrzuceniu. Wykonawca powinien wnieść wadium nie tylko przed upływem 

wyznaczonego dnia, ale także przed wyznaczoną godziną składania ofert, aby można 

było uznać, że wadium zostało wniesione w terminie, zgodnie z przepisami Pzp. 

Wykładnia art. 97 ust. 5 Pzp jednoznacznie wskazuje na obowiązek skutecznego 

(fizycznego) wniesienia wadium Zamawiającemu przed upływem terminu składania 

ofert. Zatem przed tym terminem w dyspozycji Zamawiającego winna się znaleźć 

wymagana kwota wadium (w przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu). Nie jest 

przy tym wystarczające samo dokonanie zlecenia wykonania przelewu wymaganej 

kwoty na rachunek Zamawiającego. Dla skutecznego wniesienia wadium w pieniądzu 

konieczne jest uznanie na rachunku bankowym Zamawiającego należnej kwoty wadium 

przed upływem terminu składania ofert (wyrok KIO 2584/17 z dnia 19 grudnia 2017 r. 

wadium w pieniądzu, które wpłynęło po godzinie składania ofert nie można zostać 

uznane za wniesione prawidłowo). W przeciwnym razie oferta nie jest zabezpieczona 

prawidłowo i podlega odrzuceniu z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 

PZP. 

 

 



 

III. UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 Pzp,  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(art. 308 ust.2 Pzp).  

IV. POUCZENIE. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 oraz 515 ust.1 pkt 2 lit. a) Pzp Wykonawcom 
przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia. 
 

 


